

# DEVRİMCİ İŞÇİ



**BU ÇAĞRIYA KULAK VERELİM**

## “Tek Tip Elbiseyi cesetlerimize bile giydiremeyecekler”

Adalet Bakanlığı'nın tutuklu ve hükümlülere yeniden Tek Tip Elbise giydirme kararı almasına karşı cezaevlerinde direniş hazırlıkları başladı.

Bursa Cezaevi'nde kalan idam mahkumu arkadaşımız **Nedim Soylu** bize gönderdiği bir mesajda direnişe destek beklediklerini hatırlatıyor.

**Nedim Soylu**'nun çağrısı aynen şöyle:

“Dostlar, ben Nedim Soylu

Zulüm ve ölüm yeniden kapımızda. Adalet Bakanlığı yeni genelgeyle, yıllar süren mücadeleler sonucunda ölüm ve sakatlıklar pahasına elde ettiğimiz mevzileri yeniden ele geçirmek istiyor. “Size rahat nefes almak yok!” diyorlar. İdareye yanıtımız açık ve net oldu. Dedik ki, “Siz bizim cesetlerimize bile Tek Tip Elbise giydiremezsiniz.”

2 ay 15 gün mektup 3 ay da görüş cezası geldi. Ölüm orucuna kadar varan genel bir direniş kapıda. Her şeye, baştan bu yana zaten hazırız. Ölüm hoş geldi safa geldi.

E Tipi'nde 8 kişiyiz. Bitişimizdeki özel tip dostlarla dolu. Direniş bayrağını ölüm pahasına da olsa yere düşürmeyeceğiz. Bize inanın ve güvenin. Kahrolsun faşizm. Yaşasın mücadeleimiz. Destek bekliyoruz.”

## **Bursa'da Açlık Grevi 3 DEVRİMCİNİN MEKTUBU VE ÇAĞRISI**

Nedim Soylu'nun yukardaki mesajının bize ulaş-

masından 10 gün sonra 3 devrimcinin yeni bir mektubu bize ulaştı. Bursa'da Nedim'le birlikte kalan Cevdet Uçar ve Erbesit Özdemir'in imzalayıp gönderdiği mektup şöyle:

“Yıllardır oligarşinin zindanlarında devrimin ve emekçi halklarımızın üzerine yüklediği görevleri canımız pahasına yerine getirmeye çalışıyoruz. İşkencehanelerde ve ölüm hücrelerinde yükselen direnme kararlılığımız karşısında siyasi iktidar çareyi bizleri çeşitli yerlere sürmekte buldu. Bu sürgün direnme coşkusunu kamçulamaktan başka bir şeye yaramadı. Gittiğimiz her yere bu coşkusunu da beraber taşıdık. Bu direnme coşkusıyla Askeri Faşist Diktatörlüğün bizleri teslim almak için dayattığı bütün yaptırımları boşa çıkardık. Demokratik mevzileri teker teker ele geçirirken şehitler verdik. Bu mücadeleyi omuzlayan yüzlerce devrimciden hasta ve sakat olmayan yok gibidir.

Bugün ise “Genelge” adı altında el altından yayınlanan emirlerle ölüm pahasına elde ettiğimiz mevziler geri alınmak isteniyor.

Bu “Genelge” hakkımızda okunan bir ölüm fermanıdır. Aynı zamanda bu “Genelge” bizleri direnmeye çağırır bir davetiyedir.

Bu ölüm fermanına karşı çıkmak ve direnme davetini kabul etmekten başka yolumuz yoktur. Bu amaçla 8 Eylül 1988 tarihinden itibaren süresiz Açlık Grevi'ne başladık. Demokratik ve insani isteklerimiz kabul edilinceye kadar Açlık Grevi'ni tırmandırarak sür-